
 

 

                    

    

                Sonntag, 25.05.25 / 13 Uhr               

        1. FC Heilsbronn II – SG Tuchenbach/Puschendorf II  

              Sonntag, 25.05.25 / 15 Uhr         

          1. FC Heilsbronn – TV Dietenhofen II 
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Fam. Fidan • Weiherstraße 2 • 91560 Heilsbronn

Lieferservice ab 12 Uhr

09872 - 957 44 33

Unsere Öffnungszeiten:
Montag Ruhetag

Dienstag bis Samstag  11.00 - 22.00 Uhr
Sonn- und Feiertage  11.00 - 22.00 Uhr



 



 

 

 
 

Spielerstatistik 1. Mannschaft Saison 2024/2025 
 

 

 

 

 

 

 
 
                                       



 

 

 
 

Spielerstatistik 2. Mannschaft Saison 2024/2025 
 

 

 

 

 

 

 
 
                                       



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Wir halten seit über 25 Jahren das Tor sauber!

In den Bereichen Objekt-, Werkschutz, 
Revierdienst, Veranstaltungen,
sowie vielen anderen Bereichen.

Schloßstraße 11, 91590 Bruckberg
09824/1689
info@sd-feiler.de
sicherheitsdienste-feiler.de

Wir stellen ein! 
Voll-, Teilzeit und Nebenjobs!



 



 



Ob Sport oder Finanzen: 
Wir sind Teil des Teams.

Nachhaltige Partnerschaften liegen uns am Herzen. Als Förderer des Sports 
ebenso wie im Bereich Finanzen. Ob Absicherung, Altersvorsorge oder 
Vermögensaufbau: Passgenau beraten wir Sie in allen finanziellen Fragen. 
Ausgehend von Ihren persönlichen Wünschen und Zielen erhalten Sie alle 
Bausteine zur Bildung und Sicherung Ihres Vermögens aus einer Hand. 

Als Ihr Vermögensberater bin ich jederzeit für Sie am Start. Mit meiner um-
fassenden Erfahrung und Kompetenz bringe ich Sie finanziell in Topform.

Nehmen Sie Kontakt auf 
und lassen Sie sich beraten!

 Büro 
  Christian Schüller und Team

  Spitalgasse 1
  91560 Heilsbronn
  Telefon 09872 9538830 





 



Ausgangslage:

• Starker Mitgliederzuwachs in der Abteilung  

 Fußball seit 2023 (von ca. 290 auf fast 500)

• Zahl an gemeldeten Mannschaften  

 am Spielbetrieb steigt jährlich

• In den Frühlings- und Herbstmonaten  

 kann lediglich ein Rasenplatz in den  

 Abendstunden genutzt werden

Die Umsetzung dieser Maßnahme  
hat folgende positive Auswirkungen:
• Verbesserte Trainingsmöglichkeiten für unsere Mitglieder

• Gleichmäßige Belastung beider Rasenplätze

• Übungsleiter/Innen können gezielter auf die jeweiligen  
 Bedürfnisse ihrer Mannschaft eingehen -> Trainingsqualität steigt 

Spendenaktion 
„Es werde Licht beim 1.FC Heilsbronn“ 

Hinweise:
• Für Spenden bis einschließlich 300 € genügt der Kontoauszug als Nachweis für das Finanzamt.
• Für Spenden über 300 € stellen wir gerne eine Spendenquittung aus. Hierzu bitten wir um  
 Angabe der vollständigen Adresse im Verwendungszweck oder Information per E-Mail.

Spendenkonto: DE30 7655 0000 0760 0012 55
Vielen Dank für deine Unterstützung! 
Die Abteilungsleitung vom 1.FC Heilsbronn 

Neuanschaffung von Flutlichtanlage für vereinseigenen C-Platz!

Problemlösung:

Anschaffungskosten:  
ca. 20.000 € 

Eigenanteil:  
ca. 10.000 €

(nach Abzug der  
voraussichtlichen  
Förderungen)



 

 

 

 

U17-Juniorinnen des 1. FC Heilsbronn sammeln internationale Erfahrung 

in Italien 
 

 

Das Team des 1. FC Heilsbronn beim internationalen Soccercup in Italien. 

 

Ein besonderes Kapitel in der Teamgeschichte der B-Juniorinnen des 1. FC 

Heilsbronn: Im April 2025 reiste das Team zu einem viertägigen Trainingslager nach 

Italien – verbunden mit der Teilnahme am renommierten Soccercup. Bei 

hochsommerlichen Temperaturen standen intensive Trainingseinheiten, spannende 

Spiele und vor allem das Gemeinschaftserlebnis im Vordergrund. 

 

Sportliches Highlight war das Spiel gegen den TSV 1860 München, das trotz einer 

knappen 0:1-Niederlage den starken Teamgeist und das gewachsene Selbstvertrauen 

der Mädels unter Beweis stellte. Neben dem Platz entstanden neue Freundschaften, es 

wurde gemeinsam gelacht, gegessen und im Pool entspannt. 

 

Ein großes Dankeschön geht an das Trainerduo Dennis Niedzolka und Thomas Feyl 

für die Organisation sowie an die begleitenden Eltern für ihre tatkräftige 

Unterstützung. Ein besonderer Dank gilt dem Förderverein Heilsbronn, der mit seiner 

finanziellen Unterstützung einen unvergesslichen Teamabend am Gardasee 

ermöglichte – inklusive traumhaftem Ausblick und echtem Gemeinschaftsgefühl. 

 

„Die Reise hat das Team noch enger zusammengeschweißt – mit neuer Motivation 

und viel Zusammenhalt kehren die Mädels zurück“, so Trainer Dennis Niedzolka. 

 

Mitmachen erwünscht: Fußballbegeisterte Mädchen gesucht! 

 

Der 1. FC Heilsbronn setzt weiterhin auf die gezielte Förderung des Mädchenfußballs. 

Mädchen aller Altersklassen sind herzlich eingeladen, beim Training 

reinzuschnuppern und Teil eines engagierten und familiären Teams zu werden. 

 



 



 



 



 



 



 



 Nicht nur im Fußball 

 enorm wichtig: 

 Rückendeckung. 

Daumen drücken, mitfiebern 
und füreinander da sein -  

Das gilt im Fußball wie für 
unsere Genossenschaftliche 

Beratung.

Ohne Leidenschaft keine 
Spitzenleistung:

vr-sf.de



Besuchen 

Sie unseren

Workwear-Shop 

in Heilsbronn und 

entdecken Sie 

unsere große 

Auswahl.

HELE GmbH • Gutenbergstr. 16
91560 Heilsbronn • Tel. 09872 / 9771-50

info@hele.de • www.hele.de

www.hele.de
Öffnungszeiten Workwear-Shop:
Montag - Freitag: 9.00 - 12.30 Uhr 
 13.30 - 17.30 Uhr

Arbeitsschutz-, Berufskleidung und mehr ...
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Montag - Freitag: 9.00 - 12.30 Uhr 
 13.30 - 17.30 Uhr

Arbeitsschutz-, Berufskleidung und mehr ...



 

 

   

  



Frauen- und Mädchenfußball in 
Heilsbronn

•

•

•

•

•

•

Infos: Otto Kupfer 0151 41264593,
fussball@fcheilsbronn.de oder www.fcheilsbronn.de

Wir stellen alle Juniorinnenteams 
und haben eine eigene 

Damenmannschaft!

mailto:fussball@fcheilsbronn.de


 



 



WIR KÖNNEN AUCH ONLINE!
Besuchen Sie unseren neuen Onlineshop!

JETZT TESTEN regional & fair

transparent & sicher

schnell & bequem

Einfach
QR-Code
scannen! 

www.shop.apotheke-heilsbronn.de 

Apothekerin Asmira Murtez e.K.
Fürther Straße 29 
91560 Heilsbronn

Tel. 09872 - 95 72 72-0 
Fax 09872 - 95 72 72-9 
info@fontana-apotheke.de 

www.fontana-apotheke.de 

Ö�nungszeiten:
Mo - Fr 8.00 – 18.30 Uhr
Sa   8.00 – 13.00 Uhr



 



 



Aktuelle Spiele 17.05.2025 - 19.05.2025
AK-Gr 5 N/F

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe,
Liganummer: 314275, Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 19. Mai 2025 07:38

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 17.05.2025 - 19.05.2025

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.

163 17.05.2025 15:00 SV Großhabersdorf SV Bürglein 5:2

162 18.05.2025 13:00 TSV Roßtal II TSV Ammerndorf II 2:0

164 18.05.2025 13:00 TSV Cadolzburg II 1. FC Heilsbronn 1:4

165 18.05.2025 13:00 TV Dietenhofen II TSV Neustadt/Aisch II 2:2

167 18.05.2025 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen II 5:2

166 18.05.2025 15:00 (SG) SC Rügland / TSV Flachslanden II TSC Weissenbronn 2:1

168 18.05.2025 15:00 TSV Wilhermsdorf Spfr. Laubendorf II 5:0

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend

1 1. FC Heilsbronn 24 21 2 1 82:24 58 65

2 TSV Wilhermsdorf 24 17 3 4 78:27 51 54

3 SV Großhabersdorf 24 17 0 7 74:24 50 51

4 SV Bürglein 24 14 4 6 57:35 22 46

5 TSV Cadolzburg II 24 14 2 8 65:45 20 44

6 TSV Neustadt/Aisch II 24 10 6 8 49:47 2 36

7 TSC Weissenbronn 24 8 7 9 30:36 -6 31

8 TSV Roßtal II 24 8 3 13 32:56 -24 27

9 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II 24 8 2 14 48:52 -4 26

10 Spfr. Laubendorf II 24 8 1 15 36:68 -32 25

11 (SG) SC Rügland / TSV Flachslanden II 24 7 3 14 38:63 -25 24

12 (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen II 24 7 2 15 34:65 -31 23

13 TV Dietenhofen II 24 6 3 15 40:78 -38 21

14 TSV Ammerndorf II 24 2 4 18 26:69 -43 10

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



Aktuelle Spiele 17.05.2025 - 19.05.2025
BK-Gr 5 N/F

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe,
Liganummer: 314249, Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 19. Mai 2025 07:40

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 17.05.2025 - 19.05.2025

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.

163 17.05.2025 13:00 (SG) SV Großhabersdorf / SV Bürglein II (SG) SF Großhaslach / TSV Petersaurach II 0:3

165 18.05.2025 12:30 (SG) SF Tuchenbach / SV Puschendorf II (SG) SV Seukendorf I / TSV Burgfarrnbach II 1:4

162 18.05.2025 13:00 (SG) TSV Flachslanden / SC Rügland III (B9) ASV Veitsbronn II 0:2 w 2:0

164 18.05.2025 13:00 TSV Langenzenn II 1.FC Heilsbronn II 4:2

166 18.05.2025 13:00 SV Burggrafenhof II TSC Weissenbronn II 13:1

167 18.05.2025 13:00 SC Obermichelbach II (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen III (B9) 12:2

168 18.05.2025 TSV Wilhermsdorf II SPIELFREI

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend

1 ASV Veitsbronn II 23 20 1 2 95:16 79 61

2 (SG) SV Seukendorf I / TSV Burgfarrnbach II 22 17 4 1 89:23 66 55

3 (SG) SF Großhaslach / TSV Petersaurach II 22 16 4 2 67:26 41 52

4 SV Burggrafenhof II 22 13 3 6 82:36 46 42

5 TSV Langenzenn II 22 10 3 9 40:41 -1 33

6 TSV Wilhermsdorf II 22 9 5 8 34:38 -4 32

7 (SG) SV Großhabersdorf / SV Bürglein II 22 8 3 11 35:53 -18 27

8 (SG) SF Tuchenbach / SV Puschendorf II 22 8 1 13 44:49 -5 25

9 SC Obermichelbach II 22 7 4 11 55:56 -1 25

10 (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen III (B9) 22 6 1 15 33:84 -51 19

11 1.FC Heilsbronn II 22 5 3 14 34:45 -11 18

12 (SG) TSV Flachslanden / SC Rügland III (B9) 23 5 2 16 22:84 -62 17

13 TSC Weissenbronn II 22 3 0 19 18:97 -79 9

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



 

 

 

 

Großer Meilenstein: 500. Mitglied in der Abteilung Fußball des 

 1. FC Heilsbronn 

 

Liebe Vereinsmitglieder, Freunde und Unterstützer,  

mit großer Freude dürfen wir verkünden, dass die Abteilung Fußball das 500. Mitglied 

willkommen heißen durfte! Es ist kein Zufall, dass das Jubiläumsmitglied weiblich 

ist. In den letzten Jahren erlebt der Mädchen- und Frauenfußball in Heilsbronn einen 

regelrechten Boom.  

Inzwischen zählen wir über 110 weibliche Mitglieder, die aktiv Fußball spielen und 

unsere Abteilung bereichern. Dieser Zuwachs zeigt deutlich, wie stark das Interesse 

und die Begeisterung für den Mädchen- und Damenfußball in unserer Stadt wächst. 

Es ist schön zu sehen, wie Mädchen und Frauen immer mehr Freude am Fußball 

finden und sich bei uns wohlfühlen.  

Ein herzliches Dankeschön gilt allen Trainern, Betreuern und ehrenamtlichen Helfern, 

die mit ihrem Einsatz maßgeblich dazu beigetragen haben, dass die Abteilung in den 

letzten Jahren so einen enormen Mitgliederzuwachs verzeichnen kann. Euer 

Engagement und eure Arbeit sind der Grundstein für diesen Erfolg. Insbesondere 

möchte sich die Abteilungsleitung bei Otto Manfred Kupfer bedanken, der vor einigen 

Jahren das erste Schnuppertraining für Mädchen angeboten hat und seitdem den 

Mädchen- und Damenfußball in Heilsbronn etabliert und zudem gemach hat, was er 

heute ist.  

Wir sind stolz auf das, was wir gemeinsam als Abteilung erreicht haben, und blicken 

optimistisch in die Zukunft. Unser Ziel ist es, weiterhin eine offene und motivierende 

Umgebung für alle Fußballbegeisterten zu schaffen – egal ob Mädchen, Frauen, 

Jungen oder Männer.  

Vielen Dank an alle, die diesen Weg mitgestaltet haben! Wir freuen uns auf viele 

weitere erfolgreiche Jahre.  

 

Bernd Scherzer und Jakob Kupfer  

Abteilungsleitung Fußball des 1. FC Heilsbronn  

 



 

 

 

 

Großer Meilenstein: 500. Mitglied in der Abteilung Fußball des 1. FC 

Heilsbronn 

 

 

 

 

 



 



 



 



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | A Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314275

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 19. Mai 2025

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II -    1. FC Heilsbronn 2:3
010 25.08.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Wilhermsdorf 4:3
016 01.09.2024 13:00 TSV Roßtal II -    1. FC Heilsbronn 1:4
024 08.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    Spfr. Laubendorf II 6:1
034 15.09.2024 13:00 (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen II -    1. FC Heilsbronn 0:2 U

2:0
038 22.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSC Weissenbronn 2:0
046 29.09.2024 13:00 TSV Neustadt/Aisch II -    1. FC Heilsbronn 2:2
052 06.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Ammerndorf II 7:0
059 13.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Bürglein 2:1
064 20.10.2024 15:00 SV Großhabersdorf -    1. FC Heilsbronn 0:2
073 27.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Cadolzburg II 3:0
083 03.11.2024 12:30 TV Dietenhofen II -    1. FC Heilsbronn 0:2
087 10.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    (SG) SC Rügland / TSV Flachslanden II 4:2
095 17.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    ASV Weinzierlein-Wintersdorf II 5:1
101 24.11.2024 14:30 TSV Wilhermsdorf -    1. FC Heilsbronn 2:2
107 16.03.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Roßtal II 3:0
115 23.03.2025 13:00 Spfr. Laubendorf II -    1. FC Heilsbronn 1:5
125 30.03.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen II 4:0
129 08.04.2025 19:00 TSC Weissenbronn -    1. FC Heilsbronn 1:3
137 13.04.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Neustadt/Aisch II 6:0
143 27.04.2025 13:00 TSV Ammerndorf II -    1. FC Heilsbronn 2:3
150 04.05.2025 15:00 SV Bürglein -    1. FC Heilsbronn 4:1
155 11.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Großhabersdorf 3:0
164 18.05.2025 13:00 TSV Cadolzburg II -    1. FC Heilsbronn 1:4
174 25.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TV Dietenhofen II
178 31.05.2025 16:00 (SG) SC Rügland / TSV Flachslanden II -    1. FC Heilsbronn

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


Gasthaus Adler
Fam. Lederer

Kammereckerplatz 3
91560 Heilsbronn

Telefon 0 98 72 / 12 65

Schöner Biergarten

Mittwoch u. Donnerstag  
Ruhetag

Hohlweg 6  
91560 Heilsbronn

Tel. 09872-93930 
Fax 09872-95973 

info@amdo-gmbh.de  
www.amdo-gmbh.de

             
       Viel Erfolg dem FCH !

AGENTUR FÜR MEDIEN,
DRUCK UND ORGANISATION



 



 



 

 

   

  



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | B Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314249

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 19. Mai 2025

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 SC Obermichelbach II -    1.FC Heilsbronn II 1:1
010 25.08.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Wilhermsdorf II 2:1
016 01.09.2024 13:00 (SG) TSV Flachslanden / SC Rügland III (B9) -    1.FC Heilsbronn II 2:0
024 08.09.2024 1.FC Heilsbronn II -    SPIELFREI
034 14.09.2024 16:00 (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen III (B9) -    1.FC Heilsbronn II 1:0
038 22.09.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSC Weissenbronn II 5:0
046 29.09.2024 15:00 (SG) SV Seukendorf I / TSV Burgfarrnbach II -    1.FC Heilsbronn II 6:0
052 06.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    ASV Veitsbronn II 1:2
059 13.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    (SG) SF Großhaslach / TSV Petersaurach II 0:3
064 20.10.2024 13:00 (SG) SV Großhabersdorf / SV Bürglein II -    1.FC Heilsbronn II 7:2
073 27.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Langenzenn II 2:0
083 03.11.2024 12:30 (SG) SF Tuchenbach / SV Puschendorf II -    1.FC Heilsbronn II 2:0
087 10.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SV Burggrafenhof II 1:2
095 17.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SC Obermichelbach II 1:2
101 24.11.2024 12:30 TSV Wilhermsdorf II -    1.FC Heilsbronn II 1:5
107 16.03.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    (SG) TSV Flachslanden / SC Rügland III (B9) 1:1
115 23.03.2025 SPIELFREI -    1.FC Heilsbronn II
125 30.03.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    (SG) SV Neuhof / SC Trautskirchen III (B9) 8:0
129 06.04.2025 13:00 TSC Weissenbronn II -    1.FC Heilsbronn II 1:0
137 13.04.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    (SG) SV Seukendorf I / TSV Burgfarrnbach II 0:4
143 27.04.2025 13:00 ASV Veitsbronn II -    1.FC Heilsbronn II 2:1
150 04.05.2025 13:00 (SG) SF Großhaslach / TSV Petersaurach II -    1.FC Heilsbronn II 1:1
155 11.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    (SG) SV Großhabersdorf / SV Bürglein II 1:2
164 18.05.2025 13:00 TSV Langenzenn II -    1.FC Heilsbronn II 4:2
174 25.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    (SG) SF Tuchenbach / SV Puschendorf II
178 31.05.2025 14:00 SV Burggrafenhof II -    1.FC Heilsbronn II

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 

   

  Ansprechpartner 1. FC Heilsbronn 

 
Bereich Herren 

Nachname Vorname Telefonnummer 

Abteilungsleiter  Scherzer Bernd  0171-8330268 
Technische Angelegenheiten  Konnerth  Georg 0174-9803051 
Trainer 1. Mannschaft Sattler Stefan 0177-7406396 
Betreuer 1. Mannschaft  Burger  Walter 0170-3453960 
Trainer 2. Mannschaft Fabritius Robert 0170-9127643 
Trainer 2. Mannschaft  Schimscha Steffen  0170-8143886 
Betreuer 2. Mannschaft Stützer Daniel 0175-5346044 
Walking Football Manger Hans-Martin  0176-32302236 
 
   

Bereich Jugend    

Ansprechpartner Jugend Kupfer  Jakob  0160-90609303 
Koordinator A bis D-Jugend  Schuhmann Stefan 0171-2899723 
Koordinator E bis G-Jugend Krieg Markus 0176-32382383 
A-Jugend Burger Bernhard 0151-51682959 
B-Jugend  Burger  Adrian 0151-51682957 
B-Jugend  Mehringer Thomas 0160-92354048 
D-Jugend Probst Werner 0162-9725227 
D-Jugend  Krieg Markus 0176-32382383 
E-Jugend Rößl Markus  0151-64835021 
E-Jugend Lummer David 0176-64027033 
E-Jugend Gebhard Michael 0176-69225635 
E-Jugend Hellmuth Tobias 0160-98931742 
F-Jugend Nikolaus Bruno 0171-4008909 
F-Jugend Mumcu Muharrem 0151-47070394 
F-Jugend  Ulrich  Steffen 0151-61414574 
G-Jugend Mehringer Thomas 0160-92354048 
G-Jugend  Herzog Jürgen 0170-8690522 
Frauen Preisl Tobias 0160-8124967 
Frauen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U17-Mädchen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Feyl Thomas  0175-1506005 
U17-Mädchen Rossmeisl  Stefan 0179-6732293 
U15-Mädchen Kupfer Otto 0151-41264593 
U15-Mädchen Barthel Johannes 0160-96366226 
U13-Mädchen Matuschenko Alex 0157-55954561 
U13-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U13-Mädchen Rudolf  Bezold 0174-1838881 
U11-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U11-Mädchen Prüfer Lukas  0176-42279014 
U9-Mädchen Glückselig Michael 0176-21228327 
Torwarttrainer Kleinfeld Zimmermann Marc 0152-34521681 
Torwarttrainer Kleinfeld Wagner Jörg  0170-6426123 
FCH-Pandas Christ Sandra 0160-8246810 
FCH-Pandas Sauerbeck Natascha 0176-11099900 
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